03090 HHIHFHFE NP EALE | HFEBBEHEXIEF |, HFHE

7= miiEA

FmER
PEHATEEIAMENENERS ., REFREKEETEESE
FUE, MREEZTELBERBRERKAE , BRI #E | 7
WwACHRHDE,

M
EIIAE
SHNBUERMAEETRS,

TEHMHE

IR ER 1.4305.
HEMHLE(CAE 1.4034.
HEMHRELTELAE 1.4305.

REMBEREBHLEF,

g -

MW EIHAE
BUERZELAE,
BEEATE., HEMELLE,

TEHEMAE
BRI ER,
BREMHELBOHTELE , 76,
BHEMHALBCHTELE =6,

Bt RAL7021 B BRI ERELIEF,

REFEK :
HERRRH,

EERET :

AR R BIFE, T SIRIRS
BE!: Tk Mg, wH BB
CH: Hik HBifE, THYRIRT
DE!: HIRHPIHE, T ERE

© norelem www.norelem.com



03090 HHIHFHFE NP EALE | HFEBBEHEXIEF |, HFHE

® © ©
D2 D2
i [ 1 [ ]
SW1 I | | SWwi
e N A |
] i
|
I 5 = "
'y | W
b SW2 o
[ SW2
D36 D02
e 0 o]
03090-1105 A | WE | WERLE |5 M10x1 2147177 |15 5 13 1,3 5 12
03090-1206 A | W&l | #E{LhE | 6 M12x1,5 |25 (56|20 8 |17 6 14 1,8 6 14
03090-1308 A | W&l | @E{ekE | 8 M16x1,5 |33 |74(26|10|23 8 19 2,3 15 35
03090-1410 A | W&l | B{LRE 10| M20x1,5 | 33 |80|28|12(25 10 | 22 28 15 34
03090-01105 A | FEW| BLRE | 5 M10x1 2147177 |15 5 13 13 5 12
03090-01206 A | FTBW| mILLE |6 M12x1,5 | 25|56 |20 8 |17 6 14 1,8 6 14
03090-01308 A | FBW| BILE |8 M16x1,5 | 33 |74|26|10|23 8 19 23 15 35
03090-01410 A | W | BELLE | 10| M20x1,5 | 33|80[28[12]25 10| 22 2.8 15 34
03090-11105 A | FBW | RELLE | 5 M10x1 2147177 |15 5 13 1,3 5 12
03090-11206 A | FER | RELLE | 6 M12x15 |25 (56|20 8 |17 6 14 1,8 6 14
03090-11308 A [ FER| AELLE | 8 M16x1,5 | 33 |74(26|10|23 8 19 2,3 15 35
03090-11410 A | TBW | KBILLE 10| M20x1,5 | 33 |80|28|12(25 10 | 22 28 15 34
03090-2105 B | W4l | WLE |5 M10x1 2147|1717 |15 5 13 1,3 5 12
03090-2206 B | W&l | WILLLE |6 M12x1,5 | 25|56 |20 8 |17 6 14 1,8 6 14
03090-2308 B | W&l | WLLE | 8 M16x1,5 | 33 | 74|26 |10 |23 8 19 2,3 15 35
03090-2410 B | @&l | @LALE 10| M20x1,5 |33 |80(28|12|25 10 | 22 2,8 15 34
03090-02105 B | F%#M | ®BILLE |5 M10x1 2147177 |15 5 13 1,3 5 12
03090-02206 B | 7A%M | ®ILLE |6 M12x15 | 25 |56|20| 8 |17 6 14 1,8 6 14
03090-02308 B | 7%#W | ®WILLE |8 M16x1,5 | 33 |74(26|10|23 8 19 2,3 15 35
03090-02410 B | MAM | BILAE 10| M20x1,5 |33 |80(28|12(25 10 | 22 2.8 15 34
03090-12105 B | "M | KRELAE | 5 M10x1 2147|1717 |15 5 13 1,3 5 12
03090-12206 B | 7%M | REILLE | 6 M12x1,5 | 25|56|20| 8 |17 6 14 1,8 6 14
03090-12308 B | A5M | REILLE | 8 M16x1,5 | 33 | 74|26 |10 |23 8 19 2.3 15 35
03090-12410 B | NAM | REILALE 10| M20x1,5 |33 |80(28|12|25 10 | 22 2,8 15 34
03090-3105 C | W&l | mLE |5 M10x1 2147177 |15 5 13 1,3 5 12
03090-3206 C | W4l | @wehE | 6 M12x1,5 |25 |56(20| 8 |17 6 14 1,8 6 14
03090-3308 C | W& | mtE | 8 M16x1,5 | 33 |74|26|10|23 8 19 23 15 35
03090-3410 C | W& | W{LAE | 10| M20x1,5 |33 |80|28|12|25 10 | 22 2.8 15 34
03090-03105 C |F*8W| mLLE |5 M10x1 2147177 |15 5 13 1,3 5 12
03090-03206 C | 8% | mILLE |6 M12x1,5 | 25|56|20| 8 |17 6 14 1,8 6 14
03090-03308 C | FHR| WehrE | 8 M16x1,5 |33 |74|26[10(23 8 19 2,3 15 35
03090-03410 C | F%®W| WBILRh® |[10| M20x1,5 |33 |80|28|12(25 10 | 22 2,8 15 34
03090-13105 C | TP | RELLE | 5 M10x1 21 |47[17| 7 |15 5 13 1,3 5 12
03090-13206 C | T8N | RELLE | 6 M12x1,5 | 25|56 |20 8 |17 6 14 1,8 6 14
03090-13308 C | 78N | RELLE | 8 M16x1,5 | 33 |74|26|10|23 8 19 23 15 35
03090-13410 C | FE4W | KELAE 10| M20x1,5 |33|80[28[12]25 10| 22 2,8 15 34
03090-4105 D | W&l | WLtE |5 M10x1 2147177 |15 5 13 1,3 5 12
03090-4206 D | W&l | WLALE | 6 M12x15 | 25|56 (20| 8 |17 6 14 1,8 6 14
03090-4308 D | W& | WLtE |8 M16x1,5 | 33 |74(26|10|23 8 19 2,3 15 35

© norelem www.norelem.com



03090 NHEIHFTHNPEREE , TEREHLLF ,

78 SW1 | Fx30° @ #IHBUE @ LALRUE
S ey | HEHD
F14N F24 N

03090-4410 D M20x1,5

03090-04105 D | A% | ®E{L®E |5 M10x1 21 |47 |17 |7 |15 5 13 1,3 5 12
03090-04206 D | 8% | E{LLE |6 M12x1,5 25 |56|20| 8 |17 6 14 1,8 6 14
03090-04308 D | 8% | ®{LtE |8 M16x1,5 33 |74|/26(10(23 8 19 2,3 15 35
03090-04410 D | ™8% | ®BE{LLLE |10 M20x1,5 33(80(28|12|25 10 22 2,8 15 34
03090-14105 D | AW | RELLE | 5 M10x1 21 |47 17| 7 |15 5 13 1,3 5 12
03090-14206 D | F¥M | RELAE | 6 M12x1,5 25 |56|20| 8 |17 6 14 1,8 6 14
03090-14308 D | A8W | RE{LLE | 8 M16x1,5 33 |74(26|10|23 8 19 2,3 15 35
03090-14410 D | FHW | RE{LLE |10 M20x1,5 33 /8028|1225 10 22 2,8 15 34

© norelem www.norelem.com



